
99,-Kč/kg

115,-

Špekáčky Premium
Jemné
párky

39,-Kč/ks

45,-

Jelitový prejt  
450 g

Slovenský salám

p y

80%

Venkovská tlačenka

Sloooovvvveennsssskkýý sallááám

Božská šunka nejvyšší jakosti

94%

Šunková 
klobása

Vlašský 
salát 

Šunkové rolky s pař.
salátem
150 g

Vepřová
pečeně s kostí

Mozzarella 
bocconcini 
Alpinetta
100 g

Sýr Eidam 30%
5. 1. - 7. 1. 12. 1. - 14. 1.

Kuřecí čtvrtky chlazené  
. 1. - 14. 1.
řřřř ííí čččč kkkkk hhhhlll ééééééé

mm

o

a
l

kkkklllloobbbbáááásaaakkkkkllllllobbbbbbáááása

aaššššššššššskkkkkkkkkýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýý   
lát

VVVVVepřřřo
8,90

Kč/100g

10,90

14,50
Kč/100g

16,50

21,50
Kč/ks

26,-

21,50
Kč/ks

25,-

100g = 14,33 Kč

100g = 8,67 Kč

8,50
Kč/100g

9,90

18,90
Kč/100g

22,90

18,50
Kč/100g

23,10

12,90
Kč/100g

14,90

11,90
Kč/100g

13,90

15,50
Kč/100g

18,50

105,-Kč/kg

125,-

59,90
Kč/kg

75,-

Vepřová plec bez kosti
s kůží - VŽDY OD ÚTERÝ

333 1133. 11.. 33 11 – 1155 11 220022331155.. 11..  22002233111555 11 2200223



Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz
1 -  Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografi e mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 15.1.2023 nebo do vyprodání zásob.

Smetanový
termizovaný
sýr Lučina
62,5 g

Žervé krémové 
Laktos 80 g

Uzené koleno
přední

Vídeňský 
salám 

95%

Klobása z udírny
Pikant
salátsalám 

125,-Kč/kg

149,-
Kuřecí steak
bez kosti a kůže 

Pomazánka
camembert

a z udírnyyyy ssssssaaaaalllláááááátttt

Gouda sýr 
48%

Vysočina
Anglická slanina 
lisovaná Šunková cihla

Kavalír
se sýrem 

Dušená 
šunka 
hranatá

karamel, pomeranč,
kokos tyčinka 18g

Rice bar
7,90

Kč/ks

10,90

100g = 28,64 Kč 100g = 18,75 Kč

17,90
Kč/ks

25,-

15,-Kč/ks

18,-

9,50
Kč/100g

11,50

12,90
Kč/100g

14,90

19,90
Kč/100g

22,90

10,90
Kč/100g

12,90

19,50
Kč/100g

23,90

17,90
Kč/100g

19,50

19,50
Kč/100g

22,90

11,90
Kč/100g

14,50

19,90
Kč/100g

23,90

13,50
Kč/100g

15,50

100g = 43,88 Kč

Krásno je hrdou rodinnou fi r-

mou již šesté generace řez-

nických mistrů Pilčíků. Díky 

obrovskému rodinnému na-

sazení se v uplynulých třech 

desetiletích podařilo vybu-

dovat z Krásna podnik, který 

symbolizuje spojení řeznické 

tradice, valašského kumštu

a moderních technologií.

V roce 2023 oslavíme již 30 let 

a i do dalšího desetiletí je na-

ším závazkem, být stále spo-

lehlivým a stabilním zaměst-

navatelem a výrobcem.

%

PPPPiiiiiikkkk t11,50
Kč/100g

13,50


